お客様各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2011年4月10日　注文のご案内
　母の日　ミスカンサス・レモンリーフ・レザーファン 他　
平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお慶び申し上げます。
下記の通りご注文を受け賜っております。下記の通りご案内致します。
数量のご記入のうえ、FAXにて返信をお願い致します。
記
≪　スリランカ産・ミスカンサス　≫　※100本単位でのご注文となります。
	品名
	ｻｲｽﾞ
	本単位
	単価
	4/25（月）
	4/27（水）
	4/29（金）
	5/2（月）
	5/4（水）
	5/6（金）

	ｸﾞﾘｰﾝ
	50cm
	100本
	3円
	本
	本
	本
	本
	本
	本

	ﾎﾜｲﾄ
	50cm
	100本
	3円
	本
	本
	本
	本
	本
	本


≪　ニュージーランド産・ピットスポラム　≫　※10本単位でご注文承ります。
	品名
	ｻｲｽﾞ
	本単位
	単価
	4/25（月）
	4/27（水）
	4/29（金）
	5/2（月）
	5/4（水）
	5/6（金）

	ｵﾌﾞﾗｲｱﾝ
	40cm
	50本
	60円
	本
	本
	本
	本
	本
	本

	ｶｼｽｸﾘｰﾑ
	40cm
	50本
	60円
	本
	本
	本
	本
	本
	本

	ﾃﾇｲﾌｫﾘｭｰﾑ
	40cm
	50本
	55円
	本
	本
	本
	本
	本
	本


≪アメリカ産・ﾍﾞｱｸﾞﾗｽ/ﾚﾓﾝﾘｰﾌ/ﾚｻﾞｰﾌｧﾝ≫　※ﾍﾞｱｸﾞﾗｽ・ﾚﾓﾝﾘｰﾌ類は束単位のご注文となります。
	品名
	ｻｲｽﾞ
	本単位
	単価
	4/25（月）
	4/27（水）
	4/29（金）
	5/2（月）
	5/4（水）
	5/6（金）

	ﾍﾞｱｸﾞﾗｽ
	80cm
	10本/束
	300円
	束
	束
	束
	束
	束
	束

	ﾚﾓﾝﾘｰﾌﾁｯﾌﾟｽ
	L
	5本/束
	450円
	束
	束
	束
	束
	束
	束

	ﾚｻﾞｰﾌｧﾝ
	L
	100本
	20円
	本
	本
	本
	本
	本
	本


≪　オランダ産・スキミア　≫　※10本単位でご注文承ります。
	品名
	ｻｲｽﾞ
	本単位
	単価
	4/25（月）
	4/27（水）
	4/29（金）
	5/2（月）
	5/4（水）
	5/6（金）

	ｸﾞﾘｰﾝ
	25cm
	50本
	85円
	本
	本
	本
	本
	本
	本

	ﾚｯﾄﾞ
	20cm
	50本
	65円
	本
	本
	本
	本
	本
	本


≪　オーストラリア産・スチールグラス　≫　※100本単位でのご注文となります。
	品名
	ｻｲｽﾞ
	本単位
	単価
	4/25（月）
	4/27（水）
	4/29（金）
	5/2（月）
	5/4（水）
	5/6（金）

	ﾌﾟﾚﾐｱﾑｸﾞﾘｰﾝ
	120-100cm
	100本
	7円
	本
	本
	本
	本
	本
	本


◎ご不明な点等ございましたら、下記担当までご連絡下さい。よろしくお願い致します。
[image: image1.jpg]


注文締切日4月20日(水)まで
[image: image2.jpg]


[image: image3.jpg]


返信先FAX番号　011-816-7000
お客様各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2011年4月10日　注文のご案内
　母の日　デンファレ・ドラセナ　
平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお慶び申し上げます。
下記の通りご注文を受け賜っております。下記の通りご案内致します。
数量のご記入のうえ、FAXにて返信をお願い致します。
記

≪　シンガポール産・　デンファレ・ドラセナ　≫　

	品名
	ｻｲｽﾞ
	本単位
	単価
	4/25（月）
	4/27（水）
	4/29（金）
	5/2（月）
	5/4（水）
	5/6（金）

	ﾃﾞﾝﾌｧﾚ

ｼｬﾋﾞﾝﾎﾜｲﾄ
	50cm
	20本
	65円
	本
	本
	本
	本
	本
	本

	ﾄﾞﾗｾﾅ
ｺﾞｯﾄｾﾌｨｱｰﾅ
	60cm
	50本
	45円
	本
	本
	本
	本
	本
	本

	ﾄﾞﾗｾﾅ
ﾌﾛﾘﾀﾞﾋﾞｭｰﾃｨｰ
	60cm
	50本
	45円
	本
	本
	本
	本
	本
	本


≪　スリランカ産・ドラセナ　≫　

	品名
	ｻｲｽﾞ
	本単位
	単価
	4/25（月）
	4/27（水）
	4/29（金）
	5/2（月）
	5/4（水）
	5/6（金）

	ｻﾝﾃﾞﾘｱｰﾅｺﾞｰﾙﾄﾞﾞ
	50cm
	50本
	50円
	本
	本
	本
	本
	本
	本

	ｻﾝﾃﾞﾘｱｰﾅﾊﾞﾘｹﾞｰﾄ
	50cm
	50本
	50円
	本
	本
	本
	本
	本
	本

	ｻﾝﾃﾞﾘｱｰﾅﾎﾜｲﾄ
	50cm
	50本
	50円
	本
	本
	本
	本
	本
	本


≪　タイ産・デンファレ　≫　

	品名
	ｻｲｽﾞ
	本単位
	単価
	4/25（月）
	4/27（水）
	4/29（金）
	5/2（月）
	5/4（水）
	5/6（金）

	5N ﾎﾜｲﾄ
	L
	50本
	55円
	本
	本
	本
	本
	本
	本

	5N ﾎﾜｲﾄ
	M
	50本
	45円
	本
	本
	本
	本
	本
	本

	ｿﾆｱ
	L
	50本
	55円
	本
	本
	本
	本
	本
	本

	ｿﾆｱ
	M
	50本
	45円
	本
	本
	本
	本
	本
	本

	ﾓｶﾗ ｶﾘﾌﾟｿ
	L
	50本
	85円
	本
	本
	本
	本
	本
	本

	ﾓｶﾗ ﾚｯﾄﾞ
	L
	50本
	85円
	本
	本
	本
	本
	本
	本


◎ご不明な点等ございましたら、下記担当までご連絡下さい。よろしくお願い致します。


注文締切日4月20日(水)まで

返信先FAX番号　011-816-7000
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　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社ブランディア


TEL：011-816-8700  Fax：011-816-7000


担当　森　実
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